
2712004 Iliretel
Lima, 16 de abril de 2004

CONSIDERANDO: 

A 01- 

Que, por Resolución Ministerial N° 273-2004-MTC/01, del 15 de abril de 2004, se

autorizó el viaje del doctor Richard Díaz González, Viceministro de Transportes del

Ministerio de Transportes y Comunicaciones, a la ciudad de Santiago, República de Chile, 

del 18 al 20 de abril del 2004, para participar en el roadshow sobre procesos de

concesiones viales del país, en especial los vinculados a los Ejes del Amazonas Norte y

Centro de la Iniciativa para la Integración de la Infraestructura Regional de Sur América

IIRSA); 

Que, en tal sentido, es necesario encargar las funciones de Viceministro de

Transportes del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, en tanto dure la ausencia del

Titular; 

De conformidad con lo dispuesto por la Ley N° 27791 y el Decreto Supremo N° 

041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico.- Encargar las funciones de Viceministro de Transportes al doctor

Juan Antonio Pacheco Romaní, Viceministro de Comunicaciones del Ministerio de

Transportes y Comunicaciones, a partir del 18 de abril del 2004 y en tanto dure la ausencia

del Titular. 

Regístrese y comuníq se. 

di" de„.,,,,11-  • 

Mi Transportes y Comunicaciones

IVERA


